

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านโดยการใช้พลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณประปาหมู่บ้านจุดประปาแบบนครหลวง หมู่ที่ 9 ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่.....

รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย

นายวิหาร์ ชำกล้า

เมื่อวันที่ 27 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/แห่ง	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างเหล็กแบบตั้งบนพื้นปูน	1.00	ชุด				-	-	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2 x 2 นิ้ว	6.00	ท่อน	485.00	2,910.00	230.00	1,380.00	4,290.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2 x 4 นิ้ว	3.00	ท่อน	910.00	2,730.00	421.00	1,263.00	3,993.00	
	- เสาลเหล็กกล่อง ขนาด 4 x 4 นิ้ว	5.00	ท่อน	1,156.00	5,780.00	538.00	2,690.00	8,470.00	
	- งานทาสีกันสนิม	18.00	ตร.ม.	30.00	540.00	35.00	630.00	1,170.00	
	- แผ่น Plate ขนาด 150 x 150 มม.หนา 5 มม.พร้อมเจาะรู	6.00	แผ่น	160.00	960.00	35.00	210.00	1,170.00	
	- พุกยึดฐานโครงเหล็กกับพื้นคอนกรีต	24.00	ตัว	45.00	1,080.00		-	1,080.00	
2	แผงโซลาร์เซลล์ ขนาด 300วัตต์	14.00	แผ่น	8,000.00	112,000.00	1,500.00	21,000.00	133,000.00	
3	ชุดยึด(ชุดราง)ติดตั้งแผงโซลาร์เซลล์กับชุดโครงสร้าง	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	1,500.00	1,500.00	10,000.00	
4	สายไฟฟ้าสำหรับงานโซลาร์เซลล์	80.00	เมตร	72.00	5,760.00	20.00	1,600.00	7,360.00	
5	ชุดเชื่อมต่อสายโซลาร์เซลล์ MC 4	14.00	คู่	65.00	910.00	15.00	210.00	1,120.00	
6	ตัวเก็บยึดสายโซลาร์เซลล์เข้ากับโครงสร้าง	36.00	ตัว	35.00	1,260.00	10.00	360.00	1,620.00	
7	ตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ไฟฟ้าภายในตู้	1.00	ตู้	12,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	15,000.00	
8	ระบบสายดิน	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
9	ชุดปรับค่ากระแสไฟฟ้าตรงเป็นไฟฟ้ากระแสสลับขนาด 5 กิโลวัตต์	1.00	ชุด	53,000.00	53,000.00	10,500.00	10,500.00	63,500.00	
10	ตู้ใส่ชุดปรับค่ากระแส	1.00	ตู้	8,000.00	8,000.00	1,800.00	1,800.00	9,800.00	
	เป็นเงิน				218,930.00		46,643.00	265,573.00	

หมายเหตุ ราคาพาณิชยจังหวัดอุทัยธานี เดือนมิถุนายน 2560 และสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้าง

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินรื้อน้ำมัน 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านโดยการใช้พลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 9 บ้านป่าบัว ต.ทัพหลวง อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี นี้แล้ว และให้ยึดถือ ประมาณการนี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ พ.อ. สุวรรณ เกษแก้ว ประธานกรรมการฯ
(สุวรรณ เกษแก้ว)

ลงชื่อ อิมภาพร หอมบุญ กรรมการ
(นางสาวอิมภาพร หอมบุญ)

ลงชื่อ วินัย เสือคง กรรมการ
(นายวินัย เสือคง)